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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број  14 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 
376. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  
НА ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА 

ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП 8. НОЕМВРИ 
 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програма за одбележување 
на денот на ослободувањето на Штип 8. Ноември. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3618/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 377. 

Врз основа на член 48 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 
07/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 
2009 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА  

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО 
НА ШТИП 8. НОЕМВРИ 

 
I 

 Се донесува Програмата за одбележување на денот на ослободува-
њето на Штип 8. Ноември со следните заклучоци: 

Сојузот на спортови да го организира турнирот во мал фудбал во 
финансискиот дел целосно. Советот на општината да ги сноси трошоците 
само за купување на пехари, медали и чајче. 

- Манифестацијата „традиционална ноќна трка“ да се одржи доколку 
се обезбедат условите за одржување на трката и безбедноста на 
учесниците во трката од страна на организаторот. 

 
II 

Составен дел на Заклучокот е Програмата за одбележување на денот 
на ослободувањето на Штип „8. Ноември“ (05-08 ноември 2009). 
 

III 
 Средствата во износ од 254.000,00 денари за реализирање на 
Програмата ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип. 
 

IV 
Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3618/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 378. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НОСИТЕЛИ  

НА ПРИЗНАНИЈА НА ОПШТИНА ШТИП 
„8. НОЕМВРИ“ ЗА 2009 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Одлуката за носители на признанија на Општина Штип 
„8. Ноември“ за 2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3619/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 379. 

Врз основа на член 48 став 3 и член 21 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 17/08, 
11/08 и 07/09), а во врска со член 1 став 4 од Одлуката за востановување на 
награди и признанија („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/06), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА НОСИТЕЛИ НА ПРИЗНАНИЈА НА ОПШТИНА ШТИП 

„8. НОЕМВРИ“ ЗА 2009 ГОДИНА 
 
 

Член  1 
 По повод денот на ослободувањето на Штип „8. Ноември“ се 
доделуваат „Признанија на Општина Штип“. 
 

Член  2 
 Признанието на Општина Штип за 2009 се доделува на: 

1. Трајче Кацаров – за особен придонес во развојот на театарската 
уметност и добитник на годинешната национална награда „Коста 
Рацин“ за романот раскази „Татко и отец“. 

2. Зоран Митревски, почесен конзул на Република Латвија во 
Република Македонија – за особен придонес и афирмација на градот 
и Републиката во пошироки рамки како дипломат но и како успешен 
бизнисмен. 
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Член  3 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3619/1  
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 380. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „СЕЊАК“ ДЕЛ ОД УЕ 36 (1,3ХА)  

ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план 
за дел од населба „Сењак“ дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3620/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 381. 

Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 
51/05, 24/08), а во врска со член 35 од Законот за изменување и дополнува-
ње на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен гласник 
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на РМ“ број 91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 
година, донесе 

О Д Л У К А  
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „СЕЊАК“ ДЕЛ ОД УЕ 36 (1,3ХА)  

ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
 Се донесува Детален урбанистички план за дел од населба „Сењак“ 
дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) Општина Штип според урбанистичка докумен-
тација изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со технички број 27/08.  
 

Член  2 
 Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 
- текстуално образложение 
- графички прилози според законските одредби 
- одредби за реализација на урбанистичката документација 
- стручна ревизија на урбанистичката документација 
- одговор на стручна ревизија 
- согласност број 16-11570/2 од 2 октомври 2009 година од Министер-

ство за транспорт и врски – Сектор за уредување на просторот. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3620/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
 382. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПОДДРШКА  
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НА ПЕП (ПРОЕКТ ЗА РЕНОВИРАЊЕ  
УЧИЛИШТА – IV ФАЗА) СО ФИНАНСИСКО  

УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за поддршка на ПЕП (проект за реновирање 
училишта - IV фаза) со финансиско учество на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3621/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 383. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 октомври 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ПОДДРШКА НА ПЕП (ПРОЕКТ ЗА РЕНОВИРАЊЕ  

УЧИЛИШТА – IV ФАЗА) СО ФИНАНСИСКО  
УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

 Општина Штип дава поддршка на ПЕП (проект за реновирање 
училишта – IV фаза) со финансиско учество од 10% од вкупната вредност 
на истиот што изнесува 30.000 долари. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип 

за 2009 година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3621/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 384. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКО  
УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТОТ  

„УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ“  
ОД ПРОГРАМАТА ГРАНТОВИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ  

ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА 
 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за учество на Општина Штип во проектот 
„Урбанистичко планирање“ од програмата грантови за техничка помош за 
меѓуопштинска соработка. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3622/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 385. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 30 октомври 2009 година, донесе 
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О Д Л У К А  
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 
ВО ПРОЕКТОТ „УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ“ ОД  
ПРОГРАМАТА ГРАНТОВИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ  

ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА 
 

Член  1 
 Општина Штип ќе учествува со средства во износ од 223.900,00 
денари во кофинансирање на проектот „Урбанистичко планирање“ од 
програмата грантови за техничка помош за меѓуопштинска соработка 
содржан во програмата на УНДП „Меѓуопштинска соработка за подобра 
испорака на услуги и пристап кон ЕУ“. 

Од вкупните средства, 42.900,00 денари се учество со парични 
средства, а 181.000,00 денари учество со материјални средства.  
 

Член  2 
Средствата од член 1 ќе се обезбедат од буџетот на Општина Штип 

за 2009 година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3622/1  
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 386. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  
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I 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3623/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 387. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештајот за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2008/2009 година со следниот заклучок: 

- Во иднина во извештаите да се вметне посебен дел за работењето на 
родовата еднаквост. 

 
II 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-3623/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 388. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3624/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 389. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/08), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе
  

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2009/2010 година со следните заклучоци: 
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- Од Програмата да се брише предвидената активност - Предлагање на 
кандидати за можни членови на совет на млади, планирана за месец 
септември, бидејќи истата не е реализирана. 

- Во Програмата да се додаде испуштениот податок (презиме) за 
вработената хигиеничарка во групата на административен и 
технички кадар. 

- Во иднина во Програмата за работа на училиштето да биде 
предвидена едукација на учениците за сексуално-репродуктивното 
здравје. 

 
II 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-3624/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 390. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  
 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3625/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 391. 

Врз основа на член 89 став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  
 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за учебната 2008/2009 година со следниот заклучок: 

- Во иднина во извештаите да се вметне посебен дел за работењето на 
родовата еднаквост. 

 
II 
 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-3625/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 392. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3626/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 393. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/08), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе
  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА РАБОТА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  
 
I 

 
 Се донесува Годишната програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за учебната 2009/2010 година со следните заклучоци: 

- Да се реализираат предвидените активности за родовата компонента. 
- Во иднина во Програмата за работа на училиштето да биде 

предвидена едукација на учениците за сексуално-репродуктивното 
здравје. 
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II 
 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-3626/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
394. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2008/2009 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3627/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 395. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
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82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  

 
I 

  
 Се усвојува Годишниот извештајот за воспитно-образовната работа 
на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2008/2009 година со следниот 
заклучок: 

- Во иднина во извештаите да се вметне посебен дел за работењето на 
родовата еднаквост. 

 
II 

 
 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-3627/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 396. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  

НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  
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I 
 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 
2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3628/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 397. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/08), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе
  

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  

 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2009/2010 година со следните 
заклучоци: 

- Во Програмата да се вметне посебен дел за работењето на родовата 
еднаквост. 

- Во иднина во Програмата за работа на училиштето да биде 
предвидена едукација на учениците за сексуално-репродуктивното 
здравје. 

 
II 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3628/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 398. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  ВО  
СОУ „ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3629/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 399. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 49 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 30 октомври 2008 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  ВО  

СОУ „ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА  

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештајот воспитно-образовната работа во 
СОУ „Гимназија „Славчо Стојменски““- Штип за учебната 2008/2009 
година со следниот заклучок: 

- Во иднина во извештаите да се вметне посебен дел за работењето на 
родовата еднаквост. 

II 
 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“.  

 

 

Број 0701-3629/1 
30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
400. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  

ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА  
СОУ „ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3630/2 
5 ноември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 401. 

Врз основа на член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 
92/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/08), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 30 октомври 2009 година, донесе
  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА 

СОУ „ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА  

 
 
I 

 Се донесува Годишната програма за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2009/2010 година 
со следните заклучоци: 

- Во Програмата да се вметне посебен дел за работењето на родовата 
еднаквост. 

- Во иднина во Програмата за работа на училиштето да биде 
предвидена едукација на учениците за сексуално-репродуктивното 
здравје. 

 
II 

Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 0701-3630/1 

30 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

376. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за одбележување на денот на 
ослободувањето на Штип 8. Ноември 

676/14 

377. Заклучок за донесување на Програма за одбележување 
на денот на ослободувањето на Штип 8. Ноември 

676/14 

378. Решение за објавување на Одлука за носители на 
признанија на Општина Штип „8.Ноември“ за 2009 
година 

677/14 

379. Одлука за носители на признанија на Општина Штип 
„8.Ноември“ за 2009 година 

678/14 

380. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за дел од населба „Сењак“ 
дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) Општина Штип 

679/14 

381. Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
за дел од населба „Сењак“ дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) 
Општина Штип 

679/14 

382. Решение за објавување на Одлука за поддршка на ПЕП 
(проект за реновирање училишта - IV фаза) со 
финансиско учество на Општина Штип 

680/14 

383. Одлука за поддршка на ПЕП (проект за реновирање 
училишта - IV фаза) со финансиско учество на 
Општина Штип 

681/14 

384. Решение за објавување на Одлука за учество на 
Општина Штип во проектот „Урбанистичко 
планирање“ од програмата грантови за техничка 
помош за меѓуопштинска соработка 

682/14 

385. Одлука за учество на Општина Штип во проектот 
„Урбанистичко планирање“ од програмата грантови за 
техничка помош за меѓуопштинска соработка 

682/14 

386. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2008/2009 година 

683/14 

387. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

684/14 

388. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2009/2010 година 

685/14 
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389. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
учебната 2009/2010 година 

685/14 

390. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за учебната 2008/2009 година 

686/14 

391. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

687/14 

392. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за учебната 2009/2010 година 

687/14 

393. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 
2009/2010 година 

688/14 

394. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2008/2009 година 

689/14 

395. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 
учебната 2008/2009 година 

689/14 

396. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за воспитно-образовната работа на 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2009/2010 
година 

690/14 

397. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за учебната 2009/2010 година 

691/14 

398. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

692/14 

399. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-
образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип за учебната 2008/2009 година 

692/14 

400. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за воспитно-образовната работа на 
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
учебната 2009/2010 година 

693/14 

401. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2009/2010 
година 

694/14 



 697 

 


